
1

Dodatek č. D

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo

č. objednatele 03004240224

č. zhotovitele 24Zak00010

uzavřené 29.08.2024 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále
jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č.
9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: ČNB, a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)
Telefon:

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: START Zelený s.r.o.
Se sídlem: Široká 376, 588 32 Brtnice
Zastoupen: Jaroslavou Nikrmaier Zelenou, jednatelkou
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 29945681/0100
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

115137
(dále jen „zhotovitel“)

I.

V souvislosti se změnou úpravy na levém břehu nebudou prováděny obruby z palisádových
obrub.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu méněprací, který je nedílnou součástí tohoto
dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

méněprací bez DPH 40 550,40 Kč



2 
 

Rekapitulace ceny: 

cena dle SOD bez DPH                                                          10 226 799,66 Kč 

dodatek č. 1 bez DPH                                                                             0,00 Kč 

dodatek č. 2 bez DPH                                                                  885 106,47 Kč 

dodatek č. 3 bez DPH                                                               1 080 492,50 Kč 

dodatek č. 4 bez DPH                                                                  - 40 550,40 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem cena bez DPH                                                             12 151 848,23 Kč 

 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění  odstavce IV.1 ruší a 
nahrazuje se tímto novým textem:  

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 

 
 v Kč bez DPH DPH 21% v Kč vč. DPH 

Cena za dílo 
celkem 

12 151 848,23 2 551 888,13 14 703 736,36 

 
 

Slovy (cena včetně DPH): čtrnáctmilionůsedmsettřitisícsedmsettřicetšest korun českých 
36/100 

 

 

IV. 

 

• Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

• Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

 
• Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
 

• Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 

 
• Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 
 

• Dle § 41zák. č. 128/2000 Sb. O obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, se uvádí 
následující doložka, která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou splněny zákonem 
stanovené podmínky: 

 



3

O uzavření tohoto smluvního vztahu rozhodl za příkazce Miloš Hrůza, místostarosta,
(k rozhodnutí je oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3 písmeno a) a čl. 10, odst. 10.3
organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018,
schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017 ve znění pozdějších změn a
doplňků).

V Třebíči V Brtnici
(datum dle data el. podpisu) (datum dle data el. podpisu)
Objednatel: Zhotovitel:
Město Třebíč START Zelený s.r.o.

_______________________ ________________________
Miloš Hrůza Jaroslava Nikrmaier Zelená
místostarosta jednatelka



Stavba: o0091_3

Objekt: 01

Rozpočet: 4

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 08731314

DIČ: CZ08731314

58832
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-8 516,00

0,40

0,00

0,00

Lávka Třebíč - ZBV3 - MNP

Objekt

START Zelený s.r.o.

Celkem

-40 550,40

Široká 376

201

Brtnice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-40 550,40

-49 066,00

-40 550,40

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Miloš Hrůza
Digitálně podepsal Miloš 
Hrůza 
Datum: 2025.07.11 
09:02:39 +02'00'

Jaroslava 
Nikrmaier 
Zelená

Digitálně podepsal 
Jaroslava Nikrmaier Zelená 
Datum: 2025.07.11 
09:22:53 +02'00'



Popis stavby: o0091_3 - Lávka Třebíč - ZBV3 - MNP
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 4 - 201

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -40 550,40 100,0

Cena celkem -40 550,40 100,0

Ostatní konstrukce a práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


